



ΟΜΙΛΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 30 Σεπτεμβρίου 2006

Βεβαιώνεται ότι οι συνημμένες ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις είναι εκείνες που εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της «ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ» την 24/11/2006 και έχουν δημοσιοποιηθεί με την ανάρτησή τους στο διαδίκτυο, στη διεύθυνση www.diekat.gr . Επισημαίνεται ότι τα δημοσιευθέντα στον τύπο συνοπτικά οικονομικά στοιχεία στοχεύουν στο να παράσχουν στον αναγνώστη ορισμένα γενικά οικονομικά στοιχεία αλλά δεν παρέχουν την ολοκληρωμένη εικόνα της οικονομικής θέσης και των αποτελεσμάτων της Εταιρείας και του Ομίλου, σύμφωνα με τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα. Επίσης, επισημαίνεται ότι, χάριν απλοποίησης, στα δημοσιευθέντα στον τύπο συνοπτικά οικονομικά στοιχεία έχουν γίνει ορισμένες συμπύξεις και ανακατατάξεις κονδυλίων.

ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΝΤΑΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ

Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου
ΔΙΕΚΑΤ Α.Τ.Ε.

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1. Κατάσταση λογαριασμού αποτελεσμάτων	3
2. Ισολογισμός.....	5
3 Πίνακες μεταβολής Ιδίων Κεφαλαίων	6
3.1. Ενοποιημένη κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων.....	6
3.2 Κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων Μητρικής Εταιρείας.....	7
4. Κατάσταση ταμειακών ροών	8
5. Πληροφόρηση κατά τομέα	9
6. Πρόσθετες πληροφορίες και επεξηγήσεις.....	11
6.1 Γενικές Πληροφορίες για την εταιρεία και τον Όμιλο.....	11
6.2 Αντικείμενο Δραστηριοτήτων	12
6.3 Πλαίσιο κατάρτισης οικονομικών καταστάσεων.....	12
6.4 Εποχικότητα.....	14
6.5 Δομή του Ομίλου.....	14
6.6 Υπεραξία επιχείρησης.....	16
6.7 Επενδύσεις σε συγγενείς επιχειρήσεις.....	18
6.8 Χρηματοοικονομικά στοιχεία διαθέσιμα προς πώληση	19
6.9 Απαιτήσεις από κατασκευαστικά συμβόλαια	19
6.10 Μετοχικό κεφάλαιο.....	20
6.11 Κέρδη / (Ζημίες) ανά μετοχή.....	21
6.12 Εμπράγματα βάρη και ενέχυρα	21
6.13 Δεσμεύσεις.....	22
6.14 Ενδεχόμενες απαιτήσεις - υποχρεώσεις.....	22
6.15 Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού.....	23
6.16 Συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη.....	24
6.18 Γεγονότα μετά την ημερομηνία του ισολογισμού.....	29

1. Κατάσταση λογαριασμού αποτελεσμάτων

Ποσά σε Ευρώ

Σημ.	Ο ΟΜΙΛΟΣ				
	Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ				
	1/1 - 30/9/2006	1/7 - 30/9/2006	1/1 - 30/09/2005	1/7 - 30/9/2005	
Πωλήσεις	73.573.366,17	27.757.024,74	69.786.554,55	27.202.083,00	
Κόστος Πωληθέντων	(59.945.499,26)	(19.676.192,49)	(51.837.933,64)	(15.661.945,95)	
Μικτό Κέρδος	13.627.866,91	8.080.832,25	17.948.620,91	11.540.137,05	
Λοιπά έσοδα εκμετάλλευσης	2.279.585,18	492.737,31	1.206.993,07	604.294,24	
Έξοδα διάθεσης	(12.019,00)	(5.782,00)	(23.896,95)	(12.417,67)	
Έξοδα διοίκησης	(7.240.512,30)	(2.695.240,57)	(6.304.832,75)	(2.070.979,90)	
Λοιπά έξοδα εκμετάλλευσης	(373.997,59)	(113.928,90)	(1.935.543,76)	(1.314.251,56)	
Αποτελέσματα Προ Φόρων Χρηματοδοτικών και επενδυτικών Αποτελεσμάτων	8.280.923,20	5.758.618,09	10.891.340,53	8.746.782,17	
Χρηματοοικονομικά Έσοδα	443.384,48	196.163,33	110.016,02	(72.080,51)	
Χρηματοοικονομικά Έξοδα	(3.833.825,51)	(1.325.376,84)	(2.791.933,49)	(638.518,69)	
Λοιπά Χρηματοοικονομικά Αποτελέσματα	111.476,26	0,00	577.352,17	(13.831,26)	
Κέρδη/ Ζημιές από συγγενείς επιχειρήσεις	41.653,88	(2.573,53)	0,00	0,00	
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων	5.043.612,31	4.626.831,05	8.786.775,23	8.022.351,71	
Φόρος εισοδήματος	(1.535.134,39)	(566.928,67)	(2.274.127,67)	(1.953.421,38)	
Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους	3.508.477,92	4.059.902,38	6.512.647,55	6.068.930,32	
Κατανεμημένα σε :					
Μετόχους της μητρικής	3.450.629,57	3.749.036,72	3.313.319,41	3.213.955,79	
Δικαιώματα μειοψηφίας	57.848,35	310.865,66	3.199.328,14	2.854.974,53	
Βασικά Κέρδη / (Ζημιές) ανά Μετοχή	6.11	0,2100	0,2631	0,2325	0,2256

Ποσά σε Ευρώ

	Σημ.	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
		Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ			
		1/1 - 30/9/2006	1/7 - 30/9/2006	1/1 - 30/09/2005	1/7 - 30/9/2005
Πωλήσεις		27.470.801,81	7.408.327,03	32.195.051,34	11.432.433,60
Κόστος Πωληθέντων		(24.226.423,45)	(5.912.251,77)	(27.002.411,46)	(9.995.411,76)
Μικτό Κέρδος		3.244.378,36	1.496.075,26	5.192.639,88	1.437.021,84
Λοιπά έσοδα εκμετάλλευσης		334.726,88	183.794,18	308.248,02	151.812,93
Έξοδα διάθεσης		0,00	0,00		
Έξοδα διοίκησης		(2.373.826,02)	(722.402,53)	(3.163.893,70)	(1.147.728,89)
Λοιπά έξοδα εκμετάλλευσης		(459.366,13)	(215.958,57)	(652.828,54)	(263.561,59)
Αποτελέσματα Προ Φόρων Χρηματοδοτικών και επενδυτικών Αποτελεσμάτων		745.913,09	741.508,34	1.684.165,66	177.544,29
Χρηματοοικονομικά Έσοδα		190.618,68	13.468,91	98.013,20	(44.119,36)
Χρηματοοικονομικά Έξοδα		(1.961.593,38)	(706.830,85)	(1.904.922,75)	(509.262,17)
Λοιπά Χρηματοοικονομικά Αποτελέσματα		111.476,26	0,00	201.295,75	8.104,83
Κέρδη/ Ζημιές από συγγενείς επιχειρήσεις		0,00	0,00	0,00	
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων		(913.585,35)	48.146,40	78.551,86	(367.732,41)
Φόρος εισοδήματος		(31.835,02)	120.851,93	37.903,70	451.285,50
Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους		(945.420,37)	168.998,33	116.455,56	83.553,09
Κατανεμημένα σε :					
Μετόχους της μητρικής		(945.420,37)	168.998,33	116.455,56	83.553,09
Δικαιώματα μειοψηφίας					
Βασικά Κέρδη / (Ζημιές) ανά Μετοχή	6.11	(0,0575)	0,0135	0,0082	0,0059

2. Ισολογισμός

Ποσά σε Ευρώ

Σημ.	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	31/12/2005	30/9/2006	31/12/2005
	Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ		Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ	
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Μη Κυκλοφοριακά Στοιχεία Ενεργητικού				
	44.605.155,25	56.506.063,07	9.153.861,61	9.782.551,86
	3.381.522,92	3.410.765,67	2.600.000,00	2.600.000,00
6.6	5.296.526,46	2.164.454,00	0,00	0,00
	596.017,68	552.720,42	78.912,39	15.355,56
	0,00	0,00	29.076.207,51	24.622.348,98
6.7	1.791.241,91	245.985,53	857.689,50	229.864,00
	1.141,01	46.546,47	1.141,01	46.546,47
	51.597,11	67.936,56	0,00	0,00
6.8	3.401.832,32	7.720.486,08	3.401.832,32	7.720.486,08
	244.993,82	704.965,35	83.726,35	680.439,34
	1.979.500,00	1.979.500,00	1.979.500,00	1.979.500,00
	61.349.528,48	73.399.423,15	47.232.870,69	47.677.092,29
Κυκλοφοριακά Περιουσιακά Στοιχεία				
	15.446.402,82	13.303.280,85	7.560.216,06	8.725.917,89
6.9	15.562.378,70	10.466.184,30	2.292.435,62	2.824.666,12
	30.162.198,36	19.863.771,92	11.590.718,15	12.136.139,65
	19.255.726,37	10.517.441,28	11.436.592,88	9.393.169,54
	1.499.560,32	456.031,20	384.193,05	342.390,20
	0,00	26.429,40	0,00	26.429,40
	7.815.628,28	4.828.722,76	2.742.769,38	2.339.105,15
	89.741.894,85	59.461.861,71	36.006.925,14	35.787.817,95
	151.091.423,33	132.861.284,86	83.239.795,83	83.464.910,24
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Ίδια Κεφάλαια				
6.10	10.557.487,14	8.407.029,18	10.557.487,14	8.407.029,18
	29.119.352,71	26.512.560,64	29.119.352,71	26.512.560,64
	(4.528.794,93)	(1.710.137,17)	(6.154.350,78)	(3.335.693,02)
	(10.659.981,13)	(10.678.045,94)	15.535.193,98	15.535.193,98
	(740.659,49)	(1.189.026,15)	0,00	0,00
	(11.814.280,80)	(19.054.088,17)	(39.770.117,35)	(38.824.696,98)
	11.933.123,50	2.288.292,39	9.287.565,70	8.294.393,80
	2.373.368,67	4.903.604,62		
	14.306.492,17	7.191.897,01	9.287.565,70	8.294.393,80
Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις				
	21.667.987,07	26.941.191,80	12.937.543,56	15.959.629,78
	1.494.279,30	753.653,58	109.526,91	77.691,90
	468.337,50	434.419,00	433.994,50	401.576,00
	5.806.828,15	2.575.405,86	501.581,99	181.711,52
	5.950.628,98	6.183.434,58	3.712.680,41	3.310.612,92
	35.388.061,00	36.888.104,82	17.695.327,37	19.931.222,12
Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις				
	58.491.044,43	46.480.343,14	29.029.729,42	32.045.677,31
	5.423.744,24	4.267.725,07	3.131.087,12	1.927.012,03
	23.276.007,34	23.309.594,08	12.747.810,90	7.900.772,39
	8.208.502,34	4.995.776,53	6.222.588,71	3.488.315,85
	5.907.571,81	9.637.844,21	5.035.686,61	9.787.516,74
	101.306.870,16	88.691.283,03	56.166.902,76	55.149.294,32
	136.694.931,16	125.579.387,85	73.862.230,13	75.080.516,44
	90.000,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00
	151.091.423,33	132.861.284,86	83.239.795,83	83.464.910,24

3 Πίνακες μεταβολής Ιδίων Κεφαλαίων

3.1. Ενοποιημένη κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων

Ποσά σε Ευρώ	Αποδίδόμενα στους μετόχους της μητρικής						Σύνολο	Δικαιώματα Μειοψηφίας	Σύνολο
	Μετοχικό κεφάλαιο	Υπέρ Το Άρτιο	Αποθεματικά εύλογης αξίας	Λοιπά αποθέματα	Αποθεματικό Μετατροπής Ισολογισμών	Αποτελέσματα εις νέον			
Υπόλοιπα κατά την 1η Ιανουαρίου 2005	8.407.029,18	26.512.560,64	(459.770,70)	(11.098.934,81)	(2.218.745,84)	(16.129.683,19)	5.012.455,28	9.917.466,45	14.929.921,73
<i>Μεταβολή Ιδίων Κεφαλαίων για την περίοδο 1/1 - 30/9/2005</i>									
Αναλογία μειοψηφίας σε αυξήσεις κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	663.933,22	663.933,22
Λύση εταιρειών και διακοπή συμμετοχής στον Ενοποιημένο Ισολογισμό	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	680.143,21	680.143,21	(3.935,09)	676.208,12
Τροποποίηση ποσοστού συμμετοχής σε θυγατρική						321,34	321,34	(321,34)	0,00
Διανομή κερδών θυγατρικής	0,00	0,00	0,00	234.413,79	0,00	(94.395,27)	140.018,52	(1.497.416,93)	(1.357.398,41)
Προσδιορισμός συναλλαγματικών διαφορών μετατροπής θυγατρικών εξωτερικού	0,00	0,00	0,00	94.395,27	253.111,43	0,00	347.506,70	88.751,74	436.258,44
Επανεκτίμηση πάγιου εξοπλισμού	0,00	0,00	(472.805,71)	0,00	0,00	0,00	(472.805,71)	0,00	(472.805,71)
Αποτίμηση διαθέσιμων προς πώληση περιουσιακών στοιχείων	0,00	0,00	(1.166.341,24)	0,00	0,00	0,00	(1.166.341,24)	0,00	(1.166.341,24)
Καθαρό Κέρδος/Ζημιά Αναγνωριζόμενο απ' ευθείας στα ίδια κεφάλαια	0,00	0,00	(1.639.146,95)	328.809,06	253.111,43	586.069,28	(471.157,18)	(748.988,40)	(1.220.145,58)
Διανομή μερίσματος βάσει αποφάσεως Γενικής Συνελεύσεως	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	(1.852.396,26)	(1.852.396,26)	0,00	(1.852.396,26)
Καθαρά Αποτελέσματα για την περίοδο 1/1 - 30/9/2005	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.313.319,41	3.313.319,41	3.199.328,14	6.512.647,55
Συνολικό Αναγνωριζόμενο Κέρδος/Ζημιά Περιόδου	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.460.923,15	1.460.923,15	3.199.328,14	4.660.251,29
Υπόλοιπα των Ιδίων Κεφαλαίων κατά την 30η Σεπτεμβρίου 2005	8.407.029,18	26.512.560,64	(2.098.917,65)	(10.770.125,75)	(1.965.634,41)	(14.082.690,76)	6.002.221,25	12.367.806,19	18.370.027,44
Υπόλοιπα των Ιδίων Κεφαλαίων κατά την 1η Ιανουαρίου 2006	8.407.029,18	26.512.560,64	(1.710.137,17)	(10.678.045,94)	(1.189.026,15)	(19.054.088,17)	2.288.292,39	4.903.604,62	7.191.897,01
<i>Μεταβολή Ιδίων Κεφαλαίων για την περίοδο 1/1 - 30/9/2006</i>									
Τροποποίηση ποσοστού συμμετοχής σε θυγατρικές εταιρείες και διακοπή ολικής ενοποίησης	0,00	0,00	0,00	18.064,81	0,00	3.789.177,80	3.807.242,61	(2.595.337,91)	1.211.904,70
Προσδιορισμός συναλλαγματικών διαφορών μετατροπής θυγατρικών εξωτερικού	0,00	0,00	0,00	0,00	448.366,66	0,00	448.366,66	7.253,61	455.620,27
Αποτίμηση διαθέσιμων προς πώληση περιουσιακών στοιχείων	0,00	0,00	(2.818.657,76)	0,00	0,00	0,00	(2.818.657,76)	0,00	(2.818.657,76)
Καθαρό Κέρδος/Ζημιά Αναγνωριζόμενο απ' ευθείας στα ίδια κεφάλαια	0,00	0,00	(2.818.657,76)	18.064,81	448.366,66	3.789.177,80	1.436.951,51	(2.588.084,30)	(1.151.132,79)
Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου σύμφωνα με απόφαση ΓΣ της 1/3/2006	2.150.457,96	2.606.792,07	0,00	0,00	0,00	0,00	4.757.250,03	0,00	4.757.250,03
Καθαρά Αποτελέσματα για την περίοδο 1/1 - 30/9/2006	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.450.629,57	3.450.629,57	57.848,35	3.508.477,92
Συνολικό Αναγνωριζόμενο Κέρδος/Ζημιά Περιόδου	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.450.629,57	3.450.629,57	57.848,35	3.508.477,92
Υπόλοιπα των Ιδίων Κεφαλαίων κατά την 30η Σεπτεμβρίου 2006	10.557.487,14	29.119.352,71	(4.528.794,93)	(10.659.981,13)	(740.659,49)	(11.814.280,80)	11.933.123,50	2.373.368,67	14.306.492,17

3.2 Κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων Μητρικής Εταιρείας

Ποσά σε Ευρώ

	Αποδιδόμενα στους μετόχους της μητρικής				Σύνολο
	Μετοχικό κεφάλαιο	Υπέρ Το Άρτιο	Λοιπά αποθέματα	Αποτελέσματα εις νέον	
Υπόλοιπα κατά την 1η Ιανουαρίου 2005	8.407.029,18	26.512.560,64	13.449.867,43	(38.238.815,62)	10.130.641,63
<i>Μεταβολή ιδίων Κεφαλαίων για την περίοδο 1/1 - 30/9/2005</i>					
Κέρδος/(ζημία) από επανεκτίμηση ακινήτου			(472.805,71)		(472.805,71)
Αποτίμηση διαθέσιμων προς πώληση περιουσιακών στοιχείων	0,00	0,00	(1.166.341,24)	0,00	(1.166.341,24)
Καθαρό Κέρδος/ζημιά Αναγνωριζόμενο απ' ευθείας στα ίδια κεφάλαια	0,00	0,00	(1.639.146,95)	0,00	(1.639.146,95)
Διανομή μερίσματος βάσει αποφάσεως Γενικής Συνελεύσεως				(1.852.396,26)	(1.852.396,26)
Καθαρά Αποτελέσματα Περιόδου 1/1 - 30/9/2005	0,00	0,00	0,00	116.455,56	116.455,56
Συνολικό Αναγνωριζόμενο Κέρδος/ζημιά Περιόδου	0,00	0,00	0,00	(1.735.940,70)	(1.735.940,70)
Υπόλοιπο των Ιδίων Κεφαλαίων κατά την 30η Σεπτεμβρίου 2005	8.407.029,18	26.512.560,64	11.810.720,48	(39.974.756,32)	6.755.553,98
Υπόλοιπα κατά την 1η Ιανουαρίου 2006	8.407.029,18	26.512.560,64	12.199.500,96	(38.824.696,98)	8.294.393,80
<i>Μεταβολή ιδίων Κεφαλαίων για την περίοδο 1/1 - 30/6/2006</i>					
Αποτίμηση διαθέσιμων προς πώληση περιουσιακών στοιχείων	0,00	0,00	(2.818.657,76)	0,00	(2.818.657,76)
Καθαρό Κέρδος/ζημιά Αναγνωριζόμενο απ' ευθείας στα ίδια κεφάλαια	0,00	0,00	(2.818.657,76)	0,00	(2.818.657,76)
Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου σύμφωνα με απόφαση ΓΣ της 1/3/2006	2.150.457,96	2.606.792,07	0,00	0,00	4.757.250,03
Καθαρά Αποτελέσματα Περιόδου 1/1 - 30/9/2006	0,00	0,00	0,00	(945.420,37)	(945.420,37)
Συνολικό Αναγνωριζόμενο Κέρδος/ζημιά Περιόδου	0,00	0,00	0,00	(945.420,37)	(945.420,37)
Υπόλοιπο των Ιδίων Κεφαλαίων κατά την 30η Σεπτεμβρίου 2006	10.557.487,14	29.119.352,71	9.380.843,20	(39.770.117,35)	9.287.565,70

4. Κατάσταση ταμειακών ροών

ΠΟΣΑ ΣΕ €

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	ΕΝΝΕΑΜΗΝΟ		ΕΝΝΕΑΜΗΝΟ	
	2006	2005	2006	2005
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων	5.043.612,31	8.786.775,23	(913.585,35)	78.551,86
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	2.060.859,77	1.705.602,97	728.596,56	750.062,85
Προβλέψεις	(115.395,34)		(115.395,34)	
Συναλλαγματικές διαφορές	(207.559,36)		(13.224,02)	
	6.781.517,38	10.492.378,20	(313.608,15)	828.614,71
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	907.834,92	(805.483,72)	(101.528,33)	(405.552,51)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	2.979.971,85	2.468.174,32	1.714.436,67	1.581.163,58
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	(2.231.255,10)	2.639.219,31	1.165.701,83	533.684,32
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	4.942.543,02	(2.486.834,75)	(410.860,45)	1.117.880,90
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	(11.556.443,58)	7.981.774,45	(6.040.547,16)	7.256.082,67
(Μείον):				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	2.979.971,85	2.468.174,32	1.714.436,67	1.581.163,58
Καταβληθέντοι φόροι	398.168,08	4.549.336,05	(1.172.240,07)	2.024.810,39
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	(1.553.971,44)	13.271.717,44	(4.528.602,19)	7.305.899,70
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Αγορά και αύξησης κεφαλαίου θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	(48.741,00)	(1.044.243,02)	(352.875,00)	(1.835.388,98)
Ταμειακά διαθέσιμα έναρξης εταιρειών που διεκόπη η ολική ενοποίηση	(207.884,65)	0,00	0,00	0,00
Πώληση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	1.108.382,46	0,00	1.239.610,42	0,00
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(1.689.868,99)	(11.919.047,32)	(336.021,43)	(3.291.315,39)
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	446.832,83	2.954.060,03	274.937,56	2.655.389,87
Τόκοι εισπραχθέντες	4.889,28	16.776,45	1.952,86	14.694,45
Χρηματοοικονομικά στοιχεία σε εύλογη αξία μέσω αποτελεσμάτων	17.222,06	788.707,27	17.222,06	235.577,66
Μερίσματα εισπραχθέντα	94.254,20		94.254,20	155.280,40
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(274.913,81)	(9.203.746,59)	939.080,67	(2.065.761,99)
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου (μειοψηφίας σε επίπεδο Ομίλου)		223.212,66		2.632.192,22
Εισπράξεις (Εξοφλήσεις) από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	4.972.992,77	(67.999,50)	4.895.742,00	(5.342.455,24)
Αναλήψεις / (Εξοφλήσεις) υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	408.837,39	(920.680,92)	(336.516,86)	(431.493,79)
Μερίσματα πληρωθέντα	(566.039,39)	(1.146.726,58)	(566.039,39)	(1.146.726,58)
Αμοιβές Δ.Σ	0,00	(234.776,23)	0,00	(234.776,23)
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	4.815.790,77	(2.146.970,57)	3.993.185,75	(4.523.259,62)
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	2.986.905,52	1.921.000,28	403.664,23	716.878,09
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	4.828.722,76	3.775.537,67	2.339.105,15	1.680.696,00
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	7.815.628,28	5.696.537,95	2.742.769,38	2.397.574,09

5. Πληροφόρηση κατά τομέα

Πρωτεύων τομέας πληροφόρησης για την εταιρεία είναι ο επιχειρηματικός τομέας. Ως επιχειρηματικός τομέας ορίζεται μία ομάδα στοιχείων ενεργητικού και δραστηριοτήτων που παρέχουν προϊόντα και υπηρεσίες, τα οποία υπόκεινται σε διαφορετικούς κινδύνους και αποδόσεις από εκείνα άλλων επιχειρηματικών τομέων. Ο Όμιλος δραστηριοποιείται σε τέσσερις κύριους επιχειρηματικούς κλάδους: **Κατασκευή Ιδιωτικών Έργων, Κατασκευή Δημοσίων Έργων, Παραγωγή Ενέργειας και Εκμετάλλευση πετρελαϊκών εγκαταστάσεων.**

Τα αποτελέσματα του Ομίλου ανά τομέα αναλύονται ως εξής:

1/1 - 30/9/2006

Ποσά σε Ευρώ	Κατασκευή Ιδιωτικών έργων	Κατασκευή Δημοσίων έργων	Παραγωγή Ενέργειας	Εκμετάλλευση πετρελαϊκών εγκαταστάσεων	Σύνολο
Συνολικές μεικτές πωλήσεις ανά τομέα	58.648.375,48	15.642.393,80	0,00	898.826,37	75.189.595,65
Εσωτερικές πωλήσεις	(1.616.229,48)	0,00	0,00	0,00	(1.616.229,48)
Καθαρές πωλήσεις	57.032.146,00	15.642.393,80	0,00	898.826,37	73.573.366,17
Λειτουργικά κέρδη/(ζημιές)	6.641.756,08	1.554.302,12	(2.672,99)	87.537,99	8.280.923,20
Χρηματοοικονομικά Αποτελέσματα	(2.801.225,16)	(299.157,79)	0,00	(178.581,82)	(3.278.964,77)
Μερίδιο αποτελεσμάτων συγγενών επιχειρήσεων		0,00	41.653,88	0,00	41.653,88
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων	3.840.530,92	1.255.144,33	38.980,89	(91.043,83)	5.043.612,31
Φόρος εισοδήματος	(1.226.485,84)	(263.555,00)	0,00	(45.093,55)	(1.535.134,39)
Καθαρό κέρδος / (ζημιές)	2.614.045,08	991.589,33	38.980,89	(136.137,38)	3.508.477,92
Αποσβέσεις τομέα	1.435.629,92	214.668,80	0,00	410.561,05	2.060.859,77

1/1 - 30/9/2005

Ποσά σε Ευρώ	Κατασκευή Ιδιωτικών έργων	Κατασκευή Δημοσίων έργων	Παραγωγή Ενέργειας	Εκμετάλλευση πετρελαϊκών εγκαταστάσεων	Σύνολο
Συνολικές μεικτές πωλήσεις ανά τομέα	64.617.582,57	11.421.436,75	0,00	752.261,25	76.791.280,57
Εσωτερικές πωλήσεις	(5.941.697,20)	(1.063.028,82)	0,00	0,00	(7.004.726,02)
Καθαρές πωλήσεις	58.675.885,37	10.358.407,93	0,00	752.261,25	69.786.554,55
Λειτουργικά κέρδη/(ζημιές)	10.721.158,74	565.246,11	(314.065,05)	(80.999,27)	10.891.340,53
Χρηματοοικονομικά Αποτελέσματα	(2.288.522,72)	(252.673,43)	466.800,49	(30.169,64)	(2.104.565,30)
Μερίδιο αποτελεσμάτων συγγενών επιχειρήσεων		0,00			0,00
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων	8.432.636,02	312.572,68	152.735,44	(111.168,91)	8.786.775,23
Φόρος εισοδήματος	(1.748.055,07)	(630.899,28)	104.826,68	0,00	(2.274.127,67)
Καθαρό κέρδος / (ζημιές)	6.684.580,94	(318.326,60)	257.562,12	(111.168,91)	6.512.647,55
Αποσβέσεις τομέα	1.466.762,22	203.376,63	7.323,26	28.140,86	1.705.602,97

Η κατανομή των ενοποιημένων στοιχείων του ενεργητικού και των υποχρεώσεων στους επιχειρηματικούς τομείς αναλύεται ως εξής:

30/9/2006

	Κατασκευή Ιδιωτικών έργων	Κατασκευή Δημοσίων έργων	Παραγωγή Ενέργειας	Εκμετάλλευση πετρελαϊκών εγκαταστάσεων	Σύνολο
Ποσά σε Ευρώ					
Ενεργητικό Τομέα	124.480.936,15	17.637.166,29	746.984,36	8.226.336,53	151.091.423,33
Ενοποιημένο Ενεργητικό	124.480.936,15	17.637.166,29	746.984,36	8.226.336,53	151.091.423,33
Υποχρεώσεις Τομέα	108.622.164,40	18.395.641,02	701,64	9.766.424,10	136.784.931,16
Ενοποιημένες Υποχρεώσεις	108.622.164,40	18.395.641,02	701,64	9.766.424,10	136.784.931,16

31/12/2005

	Κατασκευή Ιδιωτικών έργων	Κατασκευή Δημοσίων έργων	Παραγωγή Ενέργειας	Εκμετάλλευση πετρελαϊκών εγκαταστάσεων	Σύνολο
Ποσά σε Ευρώ					
Ενεργητικό Τομέα	111.607.978,73	6.384.618,23	11.750.192,70	3.118.495,19	132.861.284,86
Ενοποιημένο Ενεργητικό	111.607.978,73	6.384.618,23	11.750.192,70	3.118.495,19	132.861.284,86
Υποχρεώσεις Τομέα	92.036.343,38	14.714.380,02	12.239.460,90	6.679.203,55	125.669.387,85
Ενοποιημένες Υποχρεώσεις	92.036.343,38	14.714.380,02	12.239.460,90	6.679.203,55	125.669.387,85

Δευτερευόν τομέας πληροφόρησης - γεωγραφικοί τομείς

Η έδρα του Ομίλου και η κύρια χώρα δραστηριοποίησής του είναι η Ελλάδα. Οι περιοχές δραστηριοποίησης της εταιρίας είναι η Ελλάδα, η Αλβανία, η Ρουμανία και τρίτες χώρες.

Οι πωλήσεις του Ομίλου ανά γεωγραφικό τομέα αναλύονται ως εξής:

	Πωλήσεις	
	1/1 - 30/9/2006	1/1 - 30/9/2005
Ελλάδα	44.852.037,92	44.787.823,49
Ρουμανία	15.264.871,68	9.527.997,25
Αλβανία	8.772.452,25	14.746.333,36
Λοιπά	4.684.004,32	724.400,45
Σύνολο	73.573.366,17	69.786.554,55

Στη συνέχεια αναλύονται τα μικτά περιθώρια κέρδους ανά τομέα:

	Μεικτό αποτέλεσμα εκμετάλλευσης	
	1/1 - 30/9/2006	1/1 - 30/9/2005
Ελλάδα	5.857.667,48	11.465.333,79
Ρουμανία	1.973.227,31	(105.279,16)
Αλβανία	3.343.542,03	5.911.074,26
Λοιπά	2.453.430,09	677.492,02
Σύνολο	13.627.866,91	17.948.620,91

6. Πρόσθετες πληροφορίες και επεξηγήσεις

6.1 Γενικές Πληροφορίες για την εταιρεία και τον Όμιλο

Η Εταιρία ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ είναι Ελληνική ανώνυμη εταιρεία και αποτελεί την μητρική του ομίλου. Ιδρύθηκε το 1976 από τους κ.κ. Μιχαήλ Διονυσίου Κανταρτζόπουλο (50%) και Νικόλαο Κων/νου Τόλη (50%) (ΦΕΚ συστάσεως 1953/16.06.1976), οι οποίοι σήμερα αποτελούν τους βασικούς μετόχους της.

Η πλήρης επωνυμία της Εταιρίας είναι ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ, ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ - ΔΙΕΚΑΤ και ο διακριτικός τίτλος της Εταιρείας ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ.

Η Εταιρία είναι καταχωρημένη στα Μητρώα Ανωνύμων Εταιριών της Διεύθυνσης Α.Ε. και ΠΙΣΤΕΩΣ του Υπουργείου Ανάπτυξης με Αρ.2696/06/Β/86/15.

Η διάρκεια της Εταιρίας σύμφωνα με το άρθρο 3 του Καταστατικού ορίζεται μέχρι την 15.06.2006 δηλαδή έχει οριστεί για 30 έτη (ΦΕΚ συστάσεως 1953/16.06.1976) και μπορεί να παραταθεί με απόφαση της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων μετά από τροποποίηση του παραπάνω άρθρου και του άρθρου 41.

Έδρα της Εταιρείας είναι ο Δήμος Κρωπίας και συγκεκριμένα η διεύθυνση Κωνσταντινουπόλεως 42.

Οι μετοχές της Εταιρείας είναι διαπραγματεύσιμες στο Χρηματιστήριο Αθηνών από τον Δεκέμβριο του 1994.

Οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις για την περίοδο από 1/1 έως 30/9/2006 εγκρίθηκαν από το Δ.Σ. στις 24/11/2006.

6.2 Αντικείμενο Δραστηριοτήτων

Η Εταιρεία μετά την απόσχιση του κατασκευαστικού της κλάδου Δημοσίων και Ιδιωτικών Έργων που εισέφερε στην κατασκευαστική εταιρεία ΜΟΧΛΟΣ ΑΕ μαζί με το πτυχίο ΜΕΕΠ του ΥΠΕΧΩΔΕ το οποίο κατείχε, δραστηριοποιείται:

- Στον κλάδο των κατασκευών μέσω :

α) του τομέα συντήρησης Τεχνικών Έργων και του τομέα των μηχανουργικών κατασκευών και της κατασκευής έργων υποδομής κινητής τηλεφωνίας, δραστηριότητες οι οποίες έχουν κατασκευαστικό χαρακτήρα και δεν απαιτούν πτυχίο ΜΕΕΠ του ΥΠΕΧΩΔΕ.

β) την κατασκευή Ιδιωτικών Έργων, είτε με απευθείας σύμβαση είτε υπεργολαβικά, για την υλοποίηση των οποίων δεν απαιτείται πτυχίο ΜΕΕΠ.

γ) την κατασκευή ιδιωτικών και δημοσίων έργων μέσω της θυγατρικής της ΔΙΕΚΑΤ - ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΤΕ, που κατέχει πτυχίο 6^{HS} τάξης του ΜΕΕΠ και της ΜΕΤΡΑΚ ΑΤΕ η οποία κατέχει 3^{HS} τάξης του ΜΕΕΠ.

Παράλληλα μέσω της συμμετοχής της στην ΜΟΧΛΟΣ ΑΕ δραστηριοποιείται έμμεσα σε ένα μεγάλο κατασκευαστικό όμιλο με πτυχίο 7^{HS} τάξης.

- Στον τομέα των Γενικών Κατασκευών στο εξωτερικό μέσω της DIEKAT CONSTRUCT S.A., της DIEKAT NDERTIME & KONSTRUKSION SH.A στην Αλβανία και της DIEKAT IMPORT EXPORT LTD στα Σκόπια.
- Στον τομέα των έργων Κινητής Τηλεφωνίας στο εξωτερικό μέσω της DIEKAT NDERTIME & KONSTRUKSION SH.A στην Αλβανία και της DIEKAT CONSTRUCT S.A στην Ρουμανία.
- Στον τομέα της παραγωγής Ηλεκτρικής Ενέργειας, μέσω της ΔΙΕΚΑΤ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΒΕΤΕ, της ΔΙΕΚΑΤ ΑΣΠΕ ΑΕ και των συνεργασιών της με Ελληνικούς και Ευρωπαϊκούς φορείς (ΔΕΗ-Ανανεώσιμες, ΒΑΣΣΕΡΚΡΑΦΤ ΑΕ κλπ) στην κατασκευή και εκμετάλλευση Υδροηλεκτρικών Σταθμών Παραγωγής και Αιολικών Πάρκων.
- Στον τομέα της εμπορίας και αποθήκευσης Πετρελαιοειδών μέσω της EVROIL S.h.A στην Αλβανία και της PORTLAND BUNKERS INTERNATIONAL LTD στην Μεγάλη Βρετανία.

6.3 Πλαίσιο κατάρτισης οικονομικών καταστάσεων

Οι ενοποιημένες ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις της ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ που καλύπτουν περίοδο από 1 Ιανουαρίου 2006 έως 30 Σεπτεμβρίου 2006, καθώς και οι αντίστοιχες συγκριτικές

καταστάσεις του 2005, έχουν συνταχθεί με βάση την αρχή του ιστορικού κόστους όπως αυτή τροποποιείται με την αναπροσαρμογή συγκεκριμένων στοιχείων ενεργητικού και παθητικού σε τρέχουσες αξίες, την αρχή της συνέχισης της δραστηριότητάς (going concern) και είναι σύμφωνες με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης (ΔΠΧΠ) όπως αυτά έχουν εκδοθεί από την Επιτροπή Διεθνών Λογιστικών Προτύπων (IASB), καθώς και των ερμηνειών τους, όπως αυτές έχουν εκδοθεί από την Επιτροπή Ερμηνείας Προτύπων (I.F.R.I.C.) της IASB. Ειδικότερα είναι σύμφωνες με το Δ.Λ.Π. 34 περί ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων.

Οι ενδιάμεσες συνοπτικές οικονομικές καταστάσεις δεν περιλαμβάνουν όλες τις πληροφορίες και σημειώσεις που απαιτούνται στις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου της 31η Δεκεμβρίου 2005 και πρέπει να διαβάζονται σε συνάρτηση με τις οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου της 31ης Δεκεμβρίου 2005.

Οι λογιστικές αρχές και οι υπολογισμοί βάσει των οποίων συντάχθηκαν οι οικονομικές καταστάσεις, είναι συνεπείς με αυτές που χρησιμοποιήθηκαν για τη σύνταξη των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων της χρήσης 2005 και έχουν εφαρμοσθεί με συνέπεια σε όλες τις περιόδους που παρουσιάζονται.

Σημειώνεται ότι, η σύνταξη οικονομικών καταστάσεων σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ (ή IFRS) απαιτεί τη χρήση εκτιμήσεων και κρίσης από πλευράς της Διοίκησης κατά την εφαρμογή των λογιστικών αρχών της Εταιρείας. Οι συγκεκριμένες παραδοχές που έχουν υιοθετηθεί από την Διοίκηση για την εφαρμογή των λογιστικών μεθόδων της Εταιρείας έχουν επισημανθεί όπου κρίνεται κατάλληλα.

Η Επιτροπή Διεθνών Λογιστικών Προτύπων καθώς και η Επιτροπή Ερμηνειών έχουν εκδώσει μια σειρά νέων λογιστικών προτύπων και ερμηνειών. Τα ΔΠΧΠ και οι ΔΕΕΧΠ είναι υποχρεωτικές για τις λογιστικές περιόδους που αρχίζουν από την 1η Ιανουαρίου 2007. Η εκτίμηση του Ομίλου σχετικά με την επίδραση αυτών των νέων προτύπων και ερμηνειών έχει ως εξής:

- ΔΠΧΠ 7, " Γνωστοποιήσεις Χρηματοοικονομικών μέσων"

Ο όμιλος θα εφαρμόσει το ΔΠΧΠ 7 από την 1/1/2007.

-ΔΕΕΧΠ 7 Εφαρμογή της διαδικασίας επαναδιατύπωσης κάτω από το ΔΛΠ 29 "Οικονομικές καταστάσεις σε υπερπληθωριστικές οικονομίες"

Δεν αναμένεται επηρεασμός των οικονομικών καταστάσεων του Ομίλου.

-ΔΕΕΧΠ 8 " Σκοπός του ΔΠΧΠ 2"

Δεν αναμένεται επηρεασμός των οικονομικών καταστάσεων του Ομίλου.

- ΔΕΕΧΠ. 9 « Επανεκτίμηση Ενσωματωμένων Παραγώγων».

Δεν αναμένεται επηρεασμός των οικονομικών καταστάσεων του Ομίλου.

-ΔΕΕΧΠ 10 "Ενδιάμεσες οικονομικές αναφορές και απομείωση"

Ο όμιλος θα εφαρμόσει το ΔΕΕΧΠ 10 από την 1/1/2007.

6.4 Εποχικότητα

Σύμφωνα με τα Διεθνή Χρηματοοικονομικά Πρότυπα οι δραστηριότητες της εταιρείας δεν επηρεάζονται από εποχικούς ή κυκλικούς παράγοντες.

6.5 Δομή του Ομίλου

Ο όμιλος περιλαμβάνει με τη μέθοδο της ολικής ενοποίησης τις κάτωθι εταιρείες:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (ΑΜΕΣΟ ΚΑΙ ΕΜΜΕΣΟ)	ΧΩΡΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ	ΜΕΘΟΔΟΣ ΕΝΟΠΙΗΣΗΣ	ΣΧΕΣΗ ΠΟΥ ΥΠΑΓΟΡΕΥΕΙ ΤΗΝ ΕΝΟΠΙΗΣΗ
ΜΕΤΡΑΚ ΑΤΕ	93,15%	ΕΛΛΑΔΑ	Ολική	Το ποσοστό συμμετοχής
ENERGOMAT ENTERPRISES LTD	80,00%	ΚΥΠΡΟΣ	Ολική	Το ποσοστό συμμετοχής
DIEKAT NDERTIM DHE KONSTRUKTION SHA	100,00%	ΑΛΒΑΝΙΑ	Ολική	Το ποσοστό συμμετοχής
EVROIL SHA	99,93%	ΑΛΒΑΝΙΑ	Ολική	Το ποσοστό συμμετοχής
DIEKAT CONSTRUCT SA	82,50%	ΡΟΥΜΑΝΙΑ	Ολική	Το ποσοστό συμμετοχής
DIEKAT INTERNATIONAL LTD	100,00%	ΚΥΠΡΟΣ	Ολική	Το ποσοστό συμμετοχής
FALCONCLIFF CORPORATION	100,00%	ΝΑΣΑΟΥ ΜΠΑΧΑΜΕΣ	Ολική	Το ποσοστό συμμετοχής
INSCUT S.A.	79,46%	ΡΟΥΜΑΝΙΑ	Ολική	Το ποσοστό συμμετοχής
PORTLAND BUNKERS INTERNATIONAL LTD	99,60%	ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ	Ολική	Το ποσοστό συμμετοχής
DIEKAT DOO SKOPJE	60,00%	FYROM	Ολική	Το ποσοστό συμμετοχής
ΔΙΕΚΑΤ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΤΕ	89,78%	ΕΛΛΑΔΑ	Ολική	Το ποσοστό συμμετοχής
ΑΙΘΡΑ Α.Ε	49,14%	ΕΛΛΑΔΑ	Ολική	Το ποσοστό συμμετοχής. Η θυγατρική εταιρεία ΔΙΕΚΑΤ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ συμμετέχει κατά 54,73% στο κεφάλαιο της εταιρείας

Με την μέθοδο της καθαρής θέσης περιλαμβάνονται και οι κοινοπραξίες στις οποίες συμμετέχει ο Όμιλος και με τις οποίες προβαίνει σε κοινοπρακτική εκτέλεση έργων, οι οποίες είναι οι εξής:

A/A	ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΕΣ
1	ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ TODINI CONSTRUZIONI GENERALI SPA – ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ
2	ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΔΙΕΚΑΤ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΤΕ – ΘΗΤΑ ΙΝΤΕΡΚΑΤ ΑΕ
3	ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΓΕΚΑ – ΑΙΘΡΑ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Για τις κοινοπραξίες που έχει τελειώσει το κατασκευαστικό τους έργο έχει αναγνωρισθεί η ενδεχόμενη υποχρέωση στις περιπτώσεις που αυτή είναι πιθανό ότι θα συμβεί.

Με τη μέθοδο της Καθαρής Θέσης ενοποιούνται οι παρακάτω συγγενείς εταιρείες:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (ΑΜΕΣΟ ΚΑΙ ΕΜΜΕΣΟ)	ΧΩΡΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ	ΜΕΘΟΔΟΣ ΕΝΟΠΙΗΣΗΣ	ΣΧΕΣΗ ΠΟΥ ΥΠΑΓΟΡΕΥΕΙ ΤΗΝ ΕΝΟΠΙΗΣΗ
ΔΙΕΚΑΤ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΒΕΤΕ	29,77%	ΕΛΛΑΔΑ	Καθαρή Θέση	Το ποσοστό συμμετοχής
ΓΙΤΑΝΗ ΑΕ	15,18%	ΕΛΛΑΔΑ	Καθαρή Θέση	Το ποσοστό συμμετοχής. Ανήκει στον όμιλο ΔΙΕΚΑΤ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΒΕΤΕ
ΔΙΕΚΑΤ Α.Σ.Π.Ε. ΑΕ	24,50%	ΕΛΛΑΔΑ	Καθαρή Θέση	Το ποσοστό συμμετοχής
ΔΙΕΚΑΤ - ΑΠ ΝΥΧΤΕΝΕΣ ΑΕ	25,25%	ΕΛΛΑΔΑ	Καθαρή Θέση	Το ποσοστό συμμετοχής. Ανήκει στον όμιλο ΔΙΕΚΑΤ Α.Σ.Π.Ε.
ΔΙΕΚΑΤ - ΜΥΗΕ ΔΕΣΗΣ ΑΕ	25,25%	ΕΛΛΑΔΑ	Καθαρή Θέση	Το ποσοστό συμμετοχής. Ανήκει στον όμιλο ΔΙΕΚΑΤ Α.Σ.Π.Ε.
ΔΙΕΚΑΤ - ΜΥΗΕ ΓΙΑΝΙΤΣΙ ΑΕ	25,25%	ΕΛΛΑΔΑ	Καθαρή Θέση	Το ποσοστό συμμετοχής. Ανήκει στον όμιλο ΔΙΕΚΑΤ Α.Σ.Π.Ε.
ΔΙΕΚΑΤ - ΜΥΗΕ ΘΕΡΙΝΟ ΑΕ	25,25%	ΕΛΛΑΔΑ	Καθαρή Θέση	Το ποσοστό συμμετοχής. Ανήκει στον όμιλο ΔΙΕΚΑΤ Α.Σ.Π.Ε.
ΒΑΣΕΚΡΑΦΤ ΑΕ	36,00%	ΕΛΛΑΔΑ	Καθαρή Θέση	Το ποσοστό συμμετοχής
ΝΙΟΥ ΒΑΣΕΚΡΑΦΤ ΑΕ	28,80%	ΕΛΛΑΔΑ	Καθαρή Θέση	Το ποσοστό συμμετοχής. Ανήκει στον όμιλο ΒΑΣΕΚΡΑΦΤ ΑΕ
REPOWER AG-ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ ΑΕ	40,00%	ΕΛΛΑΔΑ	Καθαρή Θέση	Το ποσοστό συμμετοχής

Κατά την τρέχουσα περίοδο ή έκτακτη Γενική Συνέλευση των μετόχων της θυγατρικής εταιρείας «ΔΙΕΚΑΤ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΒΕΤΕ» αποφάσισε την αύξηση του Μετοχικού της Κεφαλαίου κατά €3.661.621,00 με καταβολή μετρητών και η έκδοση 1.249.700 νέων κοινών ονομαστικών μετοχών, με κατάργηση του δικαιώματος των παλαιών μετόχων, «ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ» και «ENERGOMAT ENTERPRISES LTD» (θυγατρική της Εταιρείας κατά 80%), υπέρ νέου στρατηγικού επενδυτή, έναντι ποσού €4.011.537,00, συμπεριλαμβανομένου ποσού € 349.916,00 που αντιστοιχεί σε καταβλημένη διαφορά υπέρ το άρτιο. Η πλήρης κάλυψη της παραπάνω αύξησης του μετοχικού κεφαλαίου είχε ως συνέπεια τη μεταβολή των ποσοστών συμμετοχής των παλαιών μετόχων στο νέο μετοχικό κεφάλαιο της «ΔΙΕΚΑΤ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΒΕΤΕ», αφενός μεν της «ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ» από 51% σε 16,83%, αφετέρου δε της «ENERGOMAT ENTERPRISES LTD» από 49% σε 16,17%. Έτσι η Άμεση και Έμμεση συμμετοχή της ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ στο μετοχικό κεφάλαιο της ΔΙΕΚΑΤ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΒΕΤΕ μεταβλήθηκε από 90,20% σε 29,77% και απεικονίζεται πλέον στις Ενοποιημένες Οικονομικές Καταστάσεις με τη μέθοδο της Καθαρής Θέσης.

Επίσης, κατά την τρέχουσα περίοδο μετεβιβάσθηκε μέρος της επένδυσης της μητρικής εταιρείας στη θυγατρική ΔΙΕΚΑΤ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΕ με αποτέλεσμα η συμμετοχή της ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ στο μετοχικό κεφάλαιο της ΔΙΕΚΑΤ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΕ μεταβλήθηκε από 70,00% σε 24,50% και απεικονίζεται πλέον στις Ενοποιημένες Οικονομικές Καταστάσεις με τη μέθοδο της Καθαρής Θέσης.

6.6 Υπεραξία επιχείρησης

	Υπεραξία Ποσά σε Ευρώ
Μικτή Λογιστική αξία	0,00
Συσσωρευμένη απόσβεση και μείωση αξίας	0,00
Λογιστική αξία την 1 Ιανουαρίου 2005	0,00
Μικτή Λογιστική αξία	2.164.454,00
Συσσωρευμένη ζημία από μείωση αξίας	0,00
Λογιστική αξία την 31 Δεκεμβρίου 2005	2.164.454,00
Μικτή Λογιστική αξία	5.296.526,46
Συσσωρευμένη ζημία από μείωση αξίας	0,00
Λογιστική αξία την 30 Σεπτεμβρίου 2006	5.296.526,46

	Κατανομή αναγνωριζόμενης υπεραξίας την 30/9/2006
FALCONCLIFF CORPORATION	2.164.454,00
ΔΙΕΚΑΤ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΤΕ	3.132.072,46
ΣΥΝΟΛΟ	5.296.526,46

Η υπεραξία που δημιουργήθηκε κατά τη διάρκεια της περιόδου που έληξε στις 30/9/2006 οφείλεται στην απόκτηση πρόσθετου 31,68% του μετοχικού κεφαλαίου της ΔΙΕΚΑΤ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΤΕ με εισφορά εις είδος, κατά €2.150.457,96 και έκδοση 3.644.844 νέων κοινών ονομαστικών μετοχών, οι οποίες διανεμήθηκαν σε τρία φυσικά πρόσωπα - μετόχους της «ΔΙΕΚΑΤ - ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ Α.Τ.Ε.» και μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου της Μητρικής Εταιρείας έναντι εκχώρησης, εκ μέρους τους, μετοχών που κατείχαν στη θυγατρική εταιρεία «ΔΙΕΚΑΤ – ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ Α.Τ.Ε.», κατ' αναλογία 39,0993748697 μετοχές «ΔΙΕΚΑΤ Α.Τ.Ε.» για κάθε μία (1) εισφερόμενη μετοχή της «ΔΙΕΚΑΤ – ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ Α.Τ.Ε.», με κατάργηση του δικαιώματος των παλαιών μετόχων της Εταιρείας για απόκτηση νέων μετοχών. Η ως άνω σχέση ανταλλαγής προσδιορίστηκε βάσει της από 16/1/2006 έκθεσης της Επιτροπής του Αρθρου 9 του Ν.2190 του Υπουργείου Ανάπτυξης, η οποία αποτίμησε την περιουσιακή κατάσταση της ΔΙΕΚΑΤ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΤΕ και προσδιόρισε την αξία της Καθαρής Θέσης της τελευταίας σε 15.014.783,35 €, ήτοι 51,03250408 € ανά μετοχή και του μέσου όρου των τιμών κλεισίματος της μετοχής ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ, στις συνεδριάσεις του Χρηματιστηρίου Αθηνών κατά το τελευταίο εξάμηνο, ο οποίος διαμορφώθηκε σε € 1,3052 ανά μετοχή.

Εφαρμόζοντας το Διεθνές Πρότυπο Χρηματοοικονομικής Αναφοράς 22 (Επιχειρηματικές Συνενώσεις) έχει σταματήσει η χρεώλυση της υπεραξίας καθώς η υπεραξία θα ελέγχεται για απομείωση σε χρονιαία βάση και θα παρουσιάζεται σε τιμή κόστους μείον συσσωρευμένες ζημίες απομείωσης.

Ο υπολογισμός της υπεραξίας έγινε με βάση την εύλογη αξία της επένδυσης και υπολογίστηκε ως εξής:

Ημερομηνία εξαγοράς	19/4/2006	
Αποκτηθέν ποσοστό	31,68%	
Τεμάχια (Σύνολο) :	294.220	
Αγορά Τεμαχίων :	93.220	
Ποσοστό Αγοράς		
Ονομαστική Αξία (τεμ.) :		
Τιμή Αγοράς (τεμ.) :		
Τμήμα Αγοράς Μετοχών:		
-Μετρητά Που Πληρώθηκαν	0	
-Άμεσες Δαπάνες Που αφορούν την Εξαγορά	4.756.737	
Συνολικό Τμήμα Απόκτησης	4.756.737,20	
Μείον: Έυλογη Αξία Περιουσιακών Στοιχείων και	1.624.664,74	
Υπεραξία αγοράς	3.132.072,46	
Το Περιουσιακά Στοιχεία που αποκτήθηκαν και οι Υποχρεώσεις Που αναλήφθηκαν από τον όμιλο κατά την Απόκτηση της Εταιρείας ήταν τα ακόλουθα:		
	Λογιστική Αξία	Εύλογη Αξία
Ενσώματες Ακίνητοποιήσεις	6.671.580,68	6.671.580,68
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	1.720,95	1.720,95
Συμμετοχές σε συνδεμένες επιχειρήσεις	571.640,00	571.640,00
Χρηματοοικονομικά στοιχεία διαθέσιμα προς πώληση		0,00
Λοιπές Μακροπρόθεσμες Απαιτήσεις	5.115,06	5.115,06
Αποθέματα		0,00
Πελάτες και Λοιπές Εμπορικές Απαιτήσεις	8.782.558,04	8.782.558,04
Απαιτήσεις από κατασκευαστικά συμβόλαια	8.844.595,19	8.844.595,19
Λοιπές Απαιτήσεις	5.115.979,37	5.115.979,37
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	520.659,01	520.659,01
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	(679.564,09)	(679.564,09)
Υποχρεώσεις παροχών προσωπικού λόγω εξόδου από την	(32.843,00)	(32.843,00)
Λοιπές Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις	(2.555.036,23)	(2.555.036,23)
Προβλέψεις	(2.434.115,29)	(2.434.115,29)
Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις	(11.787.063,09)	(11.787.063,09)
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	(5.704.557,74)	(5.704.557,74)
Τρέχουσες φορολογικές υποχρεώσεις	(1.885.897,20)	(1.885.897,20)
Λοιπές Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις	(306.410,74)	(306.410,74)
Δικαιώματα μειοψηφίας	0,00	
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων Εταιρείας		5.128.360,92
Ποσοστό Συμμετοχής		31,68%
Εύλογη Αξία		1.624.664,74

6.7 Επενδύσεις σε συγγενείς επιχειρήσεις

Στις ατομικές οικονομικές καταστάσεις οι επενδύσεις σε συγγενείς και θυγατρικές επιχειρήσεις, έχουν αποτιμηθεί στο κόστος κτήσης τους, μείον τυχόν προβλέψεις απομείωσης τους. Στις Ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις οι επενδύσεις σε συγγενείς εταιρείες λογίζονται με τη μέθοδο της καθαρής θέσης.

ΠΟΣΑ ΣΕ €

	Ο ΟΜΙΛΟΣ	
	30/9/2006	31/12/2005
Αρχή περιόδου	245.985,53	2.274.059,76
Μερίδιο κέρδους/ ζημιάς (μετά φορολογίας και δικαιωμάτων μειοψηφίας) *	41.653,88	(5.902,00)
Προσθήκες**	1.503.602,50	
Πωλήσεις/ διαγραφές	0,00	(2.022.172,23)
Υπόλοιπο λήξεως	1.791.241,91	245.985,53

Επωνυμία	Χώρα εγκατάστασης	Ενεργητικό	Υποχρεώσεις	Έσοδα	Κέρδη / (ζημιές) μετά φόρων και δικαιωμάτων μειοψηφίας	Ποσοστό συμμετοχής
30/9/2006						
Όμιλος εταιρειών ΔΙΕΚΑΤ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΒΕΤΕ	Ελλάδα	17.924.775,70	11.507.011,72	880.913,03	157.955,71	29,77%
Όμιλος εταιρειών ΔΙΕΚΑΤ ΑΣΠΕ ΑΕ	Ελλάδα	204.583,59	408.479,61	0,00	(143.349,11)	24,50%
REPOWER AG - ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ	Ελλάδα	19.586,82	10.382,19	2.200,00	(21.096,43)	40,00%
Κ/Ε ΑΙΘΡΑ - ΓΕΚΑ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ	Ελλάδα	***Μ/Δ	***Μ/Δ	***Μ/Δ	***Μ/Δ	33,00%
Όμιλος εταιρειών ΒΑΣΣΕΡΚΡΑΦΤ Α.Ε.	Ελλάδα	2.029.822,20	1.259.047,03	308.950,66	79.266,64	36,00%
31/12/2005						
REPOWER AG - ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ	Ελλάδα	37.159,98	2.946,57	30.800,00	(14.755,22)	40,00%
Κ/Ε ΑΙΘΡΑ - ΓΕΚΑ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ	Ελλάδα	***Μ/Δ	***Μ/Δ	***Μ/Δ	***Μ/Δ	33,00%
Όμιλος εταιρειών ΒΑΣΣΕΡΚΡΑΦΤ Α.Ε.	Ελλάδα	2.089.649,52	1.400.589,34	21.829,75	28.323,82	36,00%

* Αφορά συμψηφισμένο ποσό κερδών ύψους € 83.856,46 και € 28.535,99 προερχόμενων από τον Όμιλο ΔΙΕΚΑΤ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΒΕΤΕ και από τον Όμιλο ΒΑΣΣΕΡΚΡΑΦΤ ΑΕ αντίστοιχα, καθώς και ζημιών ύψους € 8.438,57 και € 62.300,00 προερχόμενων από την εταιρεία REPOWER AG – ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ ΑΕ και από τον όμιλο ΔΙΕΚΑΤ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΣΥΜΒΑΤΙΚΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΕ.

** Αφορά την μεταφορά των Ομίλων ΔΙΕΚΑΤ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΒΕΤΕ και ΔΙΕΚΑΤ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΣΥΜΒΑΤΙΚΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΕ, από θυγατρικές σε συγγενείς εταιρείες.

***Μ/Δ: Μη διαθέσιμα

6.8 Χρηματοοικονομικά στοιχεία διαθέσιμα προς πώληση

Ποσά σε Ευρώ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	31/12/2005	30/9/2006	31/12/2005
Υπόλοιπο έναρξης περιόδου	7.720.486,08	6.998.046,84	7.720.486,08	6.998.046,84
Προσθήκες*	0,00	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00
Πωλήσεις/ διαγραφές*	(1.499.996,00)	0,00	(1.499.996,00)	0,00
Προσαρμογή σε εύλογη αξία**	(2.818.657,76)	(777.560,76)	(2.818.657,76)	(777.560,76)
Υπόλοιπο τέλους περιόδου	3.401.832,32	7.720.486,08	3.401.832,32	7.720.486,08
Μη κυκλοφορούν ενεργητικό	3.401.832,32	7.720.486,08	3.401.832,32	7.720.486,08
Κυκλοφορούν ενεργητικό	0,00	0,00	0,00	0,00
	3.401.832,32	7.720.486,08	3.401.832,32	7.720.486,08

*Πρόκειται για συμμετοχή στο μετοχικό Κεφάλαιο της εταιρείας "ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΑΝΑΠΗΡΩΝ ΚΑΙ ΠΑΣΧΟΝΤΩΝ ΑΤΟΜΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ", βάσει σχετικής σύμβασης χρηματοδοτικής συμμετοχής που υπεγράφη από την μητρική εταιρεία. Στην τρέχουσα περίοδο, υλοποιείται η αποδέσμευση των επενδυθέντων κεφαλαίων.

** Πρόκειται για αποτίμηση στην αγοραία αξία για 9.719.509 τεμάχια μετοχών της εισηγμένης στο ΧΑ εταιρείας "ΜΟΧΛΟΣ Α.Ε.". Από τις ανωτέρω μετοχές, 9.714.364 τεμάχια είναι δεσμευμένα για εξασφάλιση τραπεζικού δανεισμού. Το αποτέλεσμα της προσαρμογής, βάσει των υιοθετημένων λογιστικών αρχών μεταφέρεται απ' ευθείας στα Ίδια Κεφάλαια.

6.9 Απαιτήσεις από κατασκευαστικά συμβόλαια

Τα κατασκευαστικά συμβόλαια του Ομίλου και της Εταιρείας αναλύονται ως εξής:

Ποσά σε Ευρώ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	31/12/2005	30/9/2006	31/12/2005
Συμβατικό Έσοδο που λογίστηκε στη χρήση:	19.002.879,59	38.213.261,72	1.509.273,55	14.199.154,36
Συμβατικό κόστος που πραγματοποιήθηκε	16.284.354,25	32.621.531,98	1.107.048,02	11.754.809,70
Καταχωρηθέντα κέρδη (μέχρι τώρα)	3.265.265,78	6.738.470,18	402.225,53	2.444.344,66
Μείον Αναγνωρισμένη ζημιά	(546.740,44)	(1.146.740,44)	0,00	0,00

Τα έσοδα και τα έξοδα που αφορούν την κάθε σύμβαση κατασκευής έργων αναγνωρίζονται στα αποτελέσματα της χρήσεως, ανάλογα με το στάδιο ολοκλήρωσης της συμβατικής δραστηριότητας κατά την ημερομηνία κατάρτισης των οικονομικών καταστάσεων. Επομένως το κόστος των έργων που έχει μεν εκτελεστεί, αλλά δεν έχει τιμολογηθεί αντίστοιχα στον πελάτη, καταχωρείται στην κατάσταση αποτελεσμάτων χρήσης μαζί με το αναλογούν συμβατικό κέρδος ή ζημία. Επιπλέον για τα έργα για τα οποία εκτιμήθηκε ότι κατά την ολοκλήρωση τους θα υπάρχει ζημιογόνο αποτέλεσμα, η ζημία αυτή αναγνωρίζεται άμεσα στα αποτελέσματα. Για την αναγνώριση των εσόδων, χρησιμοποιείται η Μέθοδος Ποσοστιαίας Ολοκλήρωσης (Percentage of Completion Method). Το ποσοστό ολοκλήρωσης υπολογίζεται ως εξής: Κόστος μέχρι σήμερα / Συνολικό Εκτιμώμενο Κόστος Έργου.

Η ανάλυση των απαιτήσεων και υποχρεώσεων από κατασκευαστικές συμβάσεις του Ομίλου και της Εταιρίας, έχει ως εξής:

Ποσά σε Ευρώ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	31/12/2005	30/9/2006	31/12/2005
Απαίτηση από πελάτες για συμβατικό έργο	15.562.378,70	10.466.184,30	2.292.435,62	2.824.666,12
Υποχρέωση προς πελάτες για συμβατικό έργο	(18.495,00)	(495.032,72)	0,00	0,00
Σύνολο ληφθέντων προκαταβολών	7.159.879,58	2.966.634,02	354.264,56	953.367,76
Κρατήσεις Πελατών για καλή εκτέλεση				
- Εισπρακτέες εντός 12 μηνών	482.060,59	1.107.008,80	344.354,34	150.658,32
- Εισπρακτέες άνω των 12 μηνών	0,00	0,00	0,00	0,00
	482.060,59	1.107.008,80	344.354,34	150.658,32

6.10 Μετοχικό κεφάλαιο

Κατά την Α' Επαναληπτική Γενική Συνέλευση των μετόχων της Μητρικής Εταιρείας την 1/3/2006, αποφασίσθηκε η αύξηση του Μετοχικού της Κεφαλαίου, με εισφορά εις είδος, κατά €2.150.457,96 και η έκδοση 3.644.844 νέων κοινών ονομαστικών μετοχών, οι οποίες διανεμήθηκαν σε τρία φυσικά πρόσωπα - μετόχους της «ΔΙΕΚΑΤ - ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ Α.Τ.Ε.» και μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου της Μητρικής Εταιρείας έναντι εκχώρησης, εκ μέρους τους, μετοχών που κατείχαν στη θυγατρική εταιρεία «ΔΙΕΚΑΤ – ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ Α.Τ.Ε.», κατ' αναλογία 39,0993748697 μετοχές «ΔΙΕΚΑΤ Α.Τ.Ε.» για κάθε μία (1) εισφερόμενη μετοχή της «ΔΙΕΚΑΤ – ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ Α.Τ.Ε.», με κατάργηση του δικαιώματος των παλαιών μετόχων της Εταιρείας για απόκτηση νέων μετοχών. Η ως άνω σχέση ανταλλαγής προσδιορίστηκε βάσει της από 16/1/2006 έκθεσης της Επιτροπής του Αρθρου 9 του Ν.2190 του Υπουργείου Ανάπτυξης, η οποία αποτίμησε την περιουσιακή κατάσταση της ΔΙΕΚΑΤ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΤΕ και προσδιόρισε την αξία της Καθαρής Θέσης της τελευταίας σε 15.014.783,35 €, ήτοι 51,03250408 € ανά μετοχή και του μέσου όρου των τιμών κλεισίματος της μετοχής ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ, στις συνεδριάσεις του Χρηματιστηρίου Αθηνών κατά το τελευταίο εξάμηνο, ο οποίος διαμορφώθηκε σε

€ 1,3052 ανά μετοχή. Σε συνέχεια της παραπάνω αύξησης το Μετοχικό Κεφάλαιο της Μητρικής Εταιρείας ανέρχεται στο ποσό των ευρώ 10.557.487,14 και διαιρείται σε 17.894.046 μετοχές ονομαστικής αξίας ευρώ 0,59 εκάστης, ενώ η διαφορά μεταξύ της αξίας των εισφερομένων μετοχών με βάση την τιμή της μετοχής, όπως αυτή εκτιμήθηκε από την Επιτροπή του άρθρου 9 του Κ.Ν. 2190/20 και της τιμής των εκδοθησομένων μετοχών με βάση την σχέση ανταλλαγής, ήτοι ποσό €2.606.791,69, μεταφέρθηκε στον λογαριασμό αποθεματικού «Διαφορά από Εκδοση Μετοχών υπέρ το Άρτιο». Στις 19/4/2006, οι ανωτέρω 17.894.046 νέες μετοχές πιστώθηκαν στις μερίδες των δικαιούχων και εισήχθησαν προς διαπραγμάτευση στο Χρηματιστήριο Αθηνών.

6.11 Κέρδη / (Ζημίες) ανά μετοχή

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	30/6/2005	30/9/2006	30/6/2005
Κέρδη / (Ζημίες) που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής σε Ευρώ	3.450.629,57	3.313.319,41	(945.420,37)	32.902,47
Σταθμισμένος μέσος όρος του αριθμού μετοχών	16.430.689	14.249.202	16.430.689	14.249.202
Βασικά κέρδη/(ζημίες) ανά μετοχή (Ευρώ ανά μετοχή)	0,2100	0,2325	(0,0575)	0,0023

6.12 Εμπράγματα βάρη και ενέχυρα

Υφίστανται τα ακόλουθα βάρη :

- επί των ακινήτων του Ομίλου εγγραφή προσημείωσης υποθηκών για εξασφάλιση απαιτήσεων που απορρέουν από συμβάσεις δανείων για το συνολικό ποσό των 12.965.665 €
- επί των ακινήτων του Ομίλου εγγραφή προσημείωσης υποθηκών για εξασφάλιση απαιτήσεων που απορρέουν από συμβάσεις χρηματοδοτικής μίσθωσης κινητού εξοπλισμού για το συνολικό ποσό των 3.922.669,58 €.

Επίσης, υφίστανται τα ακόλουθα εμπράγματα δικαιώματα ενέχυρου:

- επί των διαθέσιμων προς πώληση χρηματοοικονομικών στοιχείων και συγκεκριμένα επί 9.714.364 μετοχών της εταιρείας ΜΟΧΛΟΣ ΑΕ. υφίσταται ενέχυρο για την κάλυψη κοινοπρακτικού δανείου υπολειπόμενου ποσού 14.000.000 €.
- επί του συνόλου των μετοχών της εταιρείας «ΔΙΕΚΑΤ ΕΝΕΡΓΕΙΑ Α.Β.Ε.Τ.Ε.» που κατέχονται από την εταιρεία «ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ» (άμεσα και έμμεσα) υφίσταται ενέχυρο για την εξασφάλιση συμβάσεως πιστώσεως δι' ανοικτού αλληλόχρεου λογαριασμού δυνάμει του οποίου χορηγήθηκε στην εταιρεία «ΔΙΕΚΑΤ ΕΝΕΡΓΕΙΑ Α.Β.Ε.Τ.Ε.» πίστωση μέχρι του ποσού των €5.000.000,00, καθώς και για μακροπρόθεσμο δάνειο ύψους € 602.000,00.

6.13 Δεσμεύσεις

Οι δεσμεύσεις της εταιρείας και του Ομίλου αναφορικά με τα κατασκευαστικά συμβόλαια έχουν ως εξής:

<i>Ποσά σε Εύρω</i>	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/09/06	31/12/05	30/09/06	31/12/05
Δεσμεύσεις από κατασκευαστικά συμβόλαια				
Ανεκτέλεστο υπόλοιπο έργων	20.165.966,62	27.616.179,41	734.955,43	1.823.249,45
Χορηγηθείσες εγγυήσεις καλής εκτέλεσης	24.049.999,15	24.283.049,93	8.879.436,29	8.636.443,25

6.14 Ενδεχόμενες απαιτήσεις - υποχρεώσεις

Οι ενδεχόμενες απαιτήσεις και υποχρεώσεις του ομίλου έχουν ως εξής:

Ενδεχόμενες υποχρεώσεις

Η σημαντικότερη ενδεχόμενη υποχρέωση, αφορά αγωγή κατά της εταιρείας ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ για καταβολή αποζημίωσης ψυχικής οδύνης συνολικού ύψους € 4.000.0000, για την οποία σε περίπτωση ευδοκίμησής της, η εκδοθησόμενη Πρωτόδικη απόφαση θα υπόκειται σε ένδικα μέσα τα οποία η εταιρεία θα εξαντλήσει προτού υποχρεωθεί να καταβάλλει τυχόν επιδικασθέντα από το Δικαστήριο ποσά.

Έναντι της ανωτέρω αναφερθείσας ενδεχόμενης υποχρέωσης η εταιρεία έχει σχηματίσει επαρκείς προβλέψεις.

Ενδεχόμενες απαιτήσεις

1. Δύο αγωγές της εταιρείας «ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ» κατά προμηθευτού της και δικαστική διεκδίκηση απαιτήσεων συνολικού ποσού €4.000.000
2. Αγωγή της Εταιρείας «ΔΙΕΚΑΤ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΤΕ» κατά τεχνικής εταιρείας και δικαστική διεκδίκηση απαίτησης ποσού 700.000 €.

Οι ανέλεγκτες φορολογικές χρήσεις των εταιρειών του Ομίλου έχουν ως εξής:

Εταιρεία	Ανελεγκτες Φορολογικές Χρήσεις
ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ	2002 - 2005
ΔΙΕΚΑΤ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΤΕ	2002 - 2005
ΔΙΕΚΑΤ ΕΝΕΡΓΕΙΑ Α.Β.Ε.Τ.Ε	2000 - 2005
ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ - ΔΙΕΚΑΤ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΓΙΤΑΝΗ ΜΥΗ Α.Ε.	2000 - 2005
ΔΙΕΚΑΤ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΤΙΚΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.	2005
ΒΑΣΣΕΡΚΡΑΦΤ Α.Ε.	2000 - 2005
NEW ΒΑΣΣΕΡΚΡΑΦΤ Α.Ε.	2000 - 2005
ΜΕΤΡΑΚ Α.Ε.	2003 - 2005
ΑΙΘΡΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΕ	2004 - 2005
REPOWER AG - ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ Α.Ε.	2004 - 2005

6.15 Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού

Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού του Ομίλου και της Εταιρίας κατά την παρουσιαζόμενη ημερομηνία αναλύεται ως εξής:

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	30/9/2005	30/9/2006	30/9/2005
Μισθωτοί	502	492	172	238
Ημερομίσθιοι	311	199	20	13
	<u>813</u>	<u>691</u>	<u>192</u>	<u>251</u>

6.16 Συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη

Οι παρακάτω συναλλαγές και υπόλοιπα αποτελούν τις συναλλαγές των συνδεδεμένων με τον Όμιλο μερών. Ως συνδεδεμένες εταιρείες, πέραν των εταιρειών του Ομίλου, νοούνται οι επιχειρήσεις που συμμετέχουν με μεγάλο ποσοστό στην μητρική Εταιρεία, οι επιχειρήσεις που ανήκουν στους μεγάλους μετόχους, καθώς και οι επιχειρήσεις τις οποίες ελέγχουν τα μέλη του Δ.Σ., τα διευθυντικά στελέχη της Εταιρείας και κοντινά μέλη της οικογένειάς τους.

Οι συναλλαγές μεταξύ των εταιρειών που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες Οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου με ολική ενοποίηση απαλείφονται.

		ΔΙΕΚΑΤ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ - ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ														
		ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ														
		ΔΙΕΚΑΤ							ΔΙΕΚΑΤ							
		INTERNATIONAL							ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ							
		LTD							ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ							
		PORTLAND							ΔΙΕΚΑΤ							
		EXPORT							ENERGOMAT							
		ΑΙΘΡΑ ΑΕ							ΔΙΕΚΑΤ							
		ΑΣΠΙΕ							ΣΥΝΟΛΑ							
Α	31/12/2005	ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ	ΜΕΤΡΑΚ ΑΤΕ	ΔΙΕΚΑΤ	ΔΙΕΚΑΤ	ΔΙΕΚΑΤ	ΔΙΕΚΑΤ	ΔΙΕΚΑΤ	ΔΙΕΚΑΤ	ΔΙΕΚΑΤ	ΔΙΕΚΑΤ	ΔΙΕΚΑΤ	ΔΙΕΚΑΤ	ΔΙΕΚΑΤ	ΔΙΕΚΑΤ	ΣΥΝΟΛΑ
Π	Ποσό σε Ευρώ			NDERTIM	EVROIL SHA	CONSTRUCT	LTD	PORTLAND	EXPORT	ΑΤΕ	ENERΓΕΙΑ	LTD	ΑΙΘΡΑ ΑΕ	ΔΙΕΚΑΤ	ΣΥΝΟΛΑ	
Α	ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ		259.139,42	570.376,49	355.614,58	605.567,00	168.131,29	3.193.967,00	2.000,00	18.218,17	1.705.523,70	7.896,35	885.000,00	40.700,00	7.812.134,00	
Α	ΔΙΕΚΑΤ NDERTIM				3.168.963,44										3.168.963,44	
Ι	ΔΙΕΚΑΤ CONSTRUCT	3.331.857,00													3.331.857,00	
Τ	ΔΙΕΚΑΤ INTERNATIONAL LTD	4.675,00				165.996,00									170.671,00	
Η	ΔΙΕΚΑΤ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΤΕ	7.326.470,96	1.203.649,11								215.116,00		1.237.359,01		9.982.595,08	
Σ	ΔΙΕΚΑΤ ΕΝΕΡΓΕΙΑ	8.925,00					18.500,00								27.425,00	
Η	ΣΥΝΟΛΑ	10.671.927,96	1.462.788,53	570.376,49	3.524.578,02	771.563,00	186.631,29	3.193.967,00	2.000,00	18.218,17	1.920.639,70	7.896,35	2.122.359,01	40.700,00	24.493.645,52	

		ΔΙΕΤΑΙΡΙΚΕΣ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ - ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ										
		ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ										
		ΔΙΕΚΑΤ					Κ/ΣΙΑ ΔΕΚ -					
		ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ					ΘΗΤΑ ΙΝΤΕΡΚΑΤ					
		ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ					ΣΥΝΟΛΑ					
30/9/2006	Ποσά σε Ευρώ	ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ	ΜΕΤΡΑΚ ΑΤΕ	ΕΥΡΟΙΛ SHA	ΔΙΕΚΑΤ CONSTRUCT	ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ	ΔΙΕΚΑΤ ΕΝΕΡΓΕΙΑ	ΔΙΕΚΑΤ ΑΣΠΕ	ΑΙΘΡΑ ΑΕ	ΙΚΑΡΟΣ ΑΕ	ΘΗΤΑ ΙΝΤΕΡΚΑΤ	ΣΥΝΟΛΑ
A	ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ						323.866,19	31.000,00	885.000,00	19.358,78		1.259.224,97
II	ΜΕΤΡΑΚ ΑΤΕ	435.773,80									206.480,00	642.253,80
A	ΔΙΕΚΑΤ ΝΔΕΡΤΙΜ&ΚΟΝΣΤΡ			3.650.350,97								3.650.350,97
I	ΔΙΕΚΑΤ CONSTRUCT	2.447.339,74										2.447.339,74
T	ΔΙΕΚΑΤ INTERNATIONAL LTD	99.522,79			522.502,00							622.024,79
H	ΔΙΕΚΑΤ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ											
Σ	ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΤΕ		98.777,39						1.237.359,01			1.336.136,40
H	ΔΙΕΚΑΤ ΕΝΕΡΓΕΙΑ	195.136,95				373.500,00						568.636,95
	ΔΙΕΚΑΤ ΑΣΠΕ	50.400,00										50.400,00
	ΙΝΣCUT SA	19.648,00			524.551,67							544.199,67
	BACCARAT HELLAS ΑΕ	347,00										347,00
	C.P.I. ΑΕ	24,62										24,62
	ΣΥΝΟΛΑ	3.248.192,90	98.777,39	3.650.350,97	1.047.053,67	373.500,00	323.866,19	31.000,00	2.122.359,01	19.358,78	206.480,00	11.120.938,91

ΔΙΕΤΑΙΡΙΚΕΣ ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ

Π Ω Λ Η Τ Η Σ	1/1 - 30/9/2005						
	Ποσά σε Ευρώ	ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ	ΔΙΕΚΑΤ ΝΔΕΡΤΙΜ	ΕΥΡΟΙΛ ΣΗΑ	ΔΙΕΚΑΤ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΤΕ	ΔΙΕΚΑΤ ΕΝΕΡΓΕΙΑ - ΓΙΤΑΝΗ	ΣΥΝΟΛΑ
	ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ		2.281.801,89	29.000,00	20.632,54	1.269.278,99	3.600.713,42
	ΔΙΕΚΑΤ CONSTRUCT	149.485,82					149.485,82
	ΔΙΕΚΑΤ IMPORT-EXPORT	15.500,00					15.500,00
	ΔΙΕΚΑΤ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΤΕ	1.129.637,60				2.258.875,00	3.388.512,60
	ΣΥΝΟΛΑ	1.294.623,42	2.281.801,89	29.000,00	20.632,54	3.528.153,99	7.154.211,84

ΔΙΕΤΑΙΡΙΚΕΣ ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ

Π	1/1 - 30/9/2006	DIEKAT		DIEKAT			ΣΥΝΟΛΑ	
		NDERTIM&KONS		DIEKAT	INTERNATIONAL			
Ω	Ποσά σε Ευρώ	ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ	TR	ΕΥΡΟΙΛ SΗΑ	CONSTRUCT	LTD	ΓΙΤΑΝΗ ΑΕ	
Λ								
Η	ΔΙΕΚΑΤ ΑΤΕ		528.512,42	29.000,00	59.214,01	96.906,05	7.500,00	721.132,48
Τ	ΜΕΤΡΑΚ ΑΤΕ		5.000,00					5.000,00
Η	ΔΙΕΚΑΤ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ						2.836.660,25	2.836.660,25
Σ	ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΤΕ							
	INSCUT SA	334.230,00						334.230,00
	ΣΥΝΟΛΑ	334.230,00	533.512,42	29.000,00	59.214,01	96.906,05	2.844.160,25	3.897.022,73

Οι συναλλαγές των συνδεμένων μερών, συμπεριλαμβανομένων των μελών Δ.Σ. και των διευθυντικών στελεχών με την Εταιρεία και τον Όμιλο αναλύονται ως εξής:

(ποσά σε €)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1 – 30/09/2006	1/1 – 30/09/2005	1/1 – 30/09/2006	1/1 – 30/09/2005
α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	2.844.160,25	3.528.153,99	721.132,48	3.600.713,42
β) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών	0,00	0,00	334.230,00	1.294.623,42
(ποσά σε €)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/06	31/12/2005	30/9/06	31/12/2005
γ) Απαιτήσεις	580.704,97	0,00	1.259.224,97	7.812.134,00
δ) Υποχρεώσεις	70.348,04	0,00	3.267.769,32	10.671.927,96
(ποσά σε €)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1 – 30/09/2006	1/1 – 30/09/2005	1/1 – 30/09/2006	1/1 – 30/09/2005
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	103.408,75	320.482,32	103.408,75	290.482,32
(ποσά σε €)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/06	31/12/2005	30/9/06	31/12/2005
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	661.010,05	372.105,02	644.660,04	372.105,02
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	19.067,63	2.782.454,03	19.067,63	2.726.704,99

Στον παρακάτω πίνακα παρατίθεται ανάλυση του υπολοίπου «Απαιτήσεις της Εταιρείας από Διευθυντικά Στελέχη και Μέλη της Διοίκησης» σε επίπεδο Εταιρείας και Ομίλου, κατά οφειλέτη και ιδιότητα, αναφέροντας το είδος της απαίτησης που στην συγκεκριμένη περίπτωση αφορά προκαταβολές μισθοδοσίας προσωπικού που αμοιβεται με Αποδείξεις Παροχής Υπηρεσιών.

ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ποσά σε €)

	ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΕΣ ΜΙΣΘΟΛΟΣΙΑΣ
Μέλη Δ.Σ.	104.033,90
Διευθυντικά Στελέχη	540.626,14
Συγγενείς Μελών Δ.Σ.	0,00
Συγγενείς Διευθυντικών Στελεχών	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	644.660,04

ΟΜΙΛΟΣ (ποσά σε €)

	ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ
Μέλη Δ.Σ.	104.033,90
Διευθυντικά Στελέχη	556.976,15
Συγγενείς Μελών Δ.Σ.	0,00
Συγγενείς Διευθυντικών Στελεχών	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	661.010,05

Δεν έχουν χορηγηθεί δάνεια σε μέλη του Δ.Σ. ή σε λοιπά διευθυντικά στελέχη του Ομίλου (και τις οικογένειές τους).

6.18 Γεγονότα μετά την ημερομηνία του ισολογισμού

Το Διοικητικό Συμβούλιο με την από 20/10/2006 απόφασή του πρότεινε τη σύγκλιση έκτακτης Γενικής Συνέλευσης με θέμα:

Α) Αύξηση του Μετοχικού Κεφαλαίου της Εταιρείας κατά €32.567.163,72 με κεφαλαιοποίηση ποσού €10.658.940,89 των ήδη φορολογηθέντων Έκτακτων Αποθεματικών και ποσού €21.908.222,83 των Αποθεματικών από έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο με αύξηση της ονομαστικής αξίας της μετοχής από € 0,59 σε €2,41.

και

β) Μείωση του Μετοχικού Κεφαλαίου της Εταιρείας κατά €32.567.163,72 με συμψηφισμό σωρευμένων ζημιών παρελθουσών χρήσεων και ζημιών μετάβασης στα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα με μείωση της ονομαστικής αξίας της μετοχής από €2,41 σε €0,59.

Η Γενική Συνέλευση της 20/11/2006, απουσία της απαιτούμενης απαρτίας ήτοι των 2/3 του καταβεβλημένου Μετοχικού Κεφαλαίου, δεν έλαβε απόφαση επί του συγκεκριμένου θέματος.

Το Διοικητικό Συμβούλιο, κατά τη συνεδρίασή του την 20 Νοεμβρίου 2006, αποφάσισε τη σύγκληση Α' Επαναληπτικής Γενικής Συνέλευσης την 07/12/2006, σύμφωνα με τις διατάξεις του Κ.Ν. 2190/1920, ώστε να ληφθεί απόφαση επί του συγκεκριμένου θέματος.

Η Εταιρεία την 20/10/2006 υπέγραψε προσύμφωνο πρόθεσης μεταβίβασης, εκ μέρους της, του συνόλου των 21.500 κατεχομένων μετοχών στη θυγατρική, κατά 100%, εταιρεία «ΙΚΑΡΟΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.» προς τους κ.κ. Θεόδωρο Νάνο και Γεώργιο Αλεβίζο.

Συγκεκριμένα, η Εταιρεία προτίθεται να προβεί σε μεταβίβαση του συνόλου των 21.500 μετοχών της εταιρείας «ΙΚΑΡΟΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.», έναντι του ποσού των € 1.700.000. Από το σύνολο των μετοχών, οι 21.285 μετοχές, ήτοι ποσοστό 99%, πρόκειται να μεταβιβασθούν στον κ. Νάνο Θεόδωρο έναντι του ποσού των €1.683.000 και οι 215 μετοχές, ήτοι ποσοστό 1%, πρόκειται να μεταβιβασθούν στον κ. Αλεβίζο Γεώργιο έναντι του ποσού των €17.000.

Πέρα των ήδη αναφερθέντων γεγονότων, δεν υπάρχουν μεταγενέστερα των οικονομικών καταστάσεων γεγονότα, τα οποία να αφορούν είτε τον Όμιλο είτε την Εταιρεία, στα οποία επιβάλλεται αναφορά από τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης.